
Zarządzenie Nr 33.2016 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 6 września 2016 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia odpłatności za korzystanie z Sali konferencyjnej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446.) Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się odpłatności za korzystanie z Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Miłoradz na 

potrzeby realizacji projektu „Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiatach malborskim i 

sztumskim – aktywizacja społeczno – zawodowa”, w wysokości 15 zł (brutto) za 1 godzinę 

spotkania. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


